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Fritidsbolig



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Takstmann Halvard Godø AS
Møretakst AS er et kontorfellesskap for takstmenn med hovedkontor i Breivika i Ålesund og avdelingskontor i Ulsteinvik. Fra 1.1.2020
er vi 8 selvstendige takstmenn tilknyttet Møretakst AS, og er dermed den største sammenslutning av rene takstmenn mellom Bergen
og Trondheim. Sammenslutningen har som hovedformål å skape et tyngre fagmiljø og dermed øke kompetansen blant takstmenn
tilsluttet Møretakst AS. Videre vil vi gjennom dette opplegget sikre våre oppdragsgivere et kvalitetsprodukt levert innenfor
tilfredsstillende leveringsfrister.
Alle takstmenn tilsluttet Møretakst AS har lang erfaring fra bransjen, og det kreves at takstmennene er tilsluttet Norsk Takst  som har
tilfredsstillende dataverktøy, utdanningssystemer og forsikringsordninger.
Sammenslutningen er den markedsledende aktøren innenfor verdi- og tilstandsrapporter på bolig og næringseiendommer på
Sunnmøre.

Uavhengig Takstingeniør

halvard@moretakst.no

Halvard Godø

Rapportansvarlig

473 06 811
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000
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Nyere tidsriktig og tiltalende fritidsleilighet som ligger i 
horisontaldelt tomannshytte. Leiligheten ligger i 1. etasjen. 
Leiligheten stod ferdig i 2019. Utbygger: Brødrene Aursnes AS.
Leiligheten/ boligen fremstår tidsriktig og tiltalende med liten til 
normal bruksslitasje. Leiligheten har en rekke påkostninger 
utover standard leveranse. 
Det er ingen spesielle bemerkninger knyttet til leilighetens 
tilstand. 

Det vises til de enkelte punkter i rapporten for utfyllende 
informasjon og beskrivelse. 

Fritidsbolig - Byggeår: 2019

UTVENDIG Gå til side

Fundamenter som ringmursystem med betong.
Drenering fra byggeår. Utifra byggeår er det lagt perforerte plastrør 
som drensrør rundt bygget. 
Yttervegger av bindingsverk med liggende kledning.
Vinduer med 2 lags isolerglass fra byggeår. 
Ytterdør som sort finert dør med glassfelt. Balkongdør som heve/ 
skyvedør i tredør med store glassfelt.  
Takkonstruksjon med sperrer av tre. 
Taktekke med torv, torvhald i tre og med takrenner av metall.  

INNVENDIG Gå til side

På gulvene er det for det meste parkettplank i lasert eik. Det er fliser 
på gulvene i entreen og på badet. 
Overflatene på innside av yttervegg og innvendige vegger er i 
hovedsak panel, dette som beiset panel. 
Himlinger med lasert panelte flater.

Gulv av betongplate, isolert mot grunn.
Det er ikke registrert eller målt unormale skjevheter i gulv. 
Det er fremlagt dokumentasjon på radonmålinger og målinger ligger 
under grenseverdier. 
Oppgitt ti 17 Bq/m3 som er svært lavt. 
Pipe fra byggeår med puss. Pipen er med utvendig plassering. Det er 
tilsluttet en tidsriktig peisovn i stuen, denne er plassert på en 
glassplate på gulvet. 

Innvendig er det malte glatte dører. 
Det er montert en Elfa skyvedørsgarderobe med speil i gangen. 

VÅTROM Gå til side

Bad/ wc/ vaskerom med fliser på gulvet og med paneler på veggene. 
Det er varme i gulvet på rommet. Rommet er utstyrt med 
baderomsinnredning med servant, dusjkabinett og wc. Det er 
mekanisk avtrekk via elektrisk vifte fra rommet. Det er to sluker i 
gulvet på rommet. 

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkeninnredning med finerte fronter. Laminat benkeplate. Det er 
montert glassplate bak platetoppe og oppvaskkummen. 
Innredningen er utstyrt med integrert komfyr og med platetopp i 
benkeplaten, det er integrert oppvaskmaskin, det er integrert kjøl/ 
frys. Det er kjøkkenhette med ventilator over platetoppen.

Markedsvurdering

Totalpris 3 050 000

Totalt Bruksareal 72 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 72 m²

Arealer Gå til side

Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Det er observert avløpsrør av plast i boligen. Røropplegget er fra 
byggeår. 
Leiligheten har naturlig ventilasjon i form av veggventiler, 
varmepumpe og med avtrekk fra kjøkkenventilator og vifte på badet. 
Normal ventilering for denne tye fritidsboliger. 
Det er montert luft til luft varmepumpe i boligen. 
Varmtvannstanken er på ca 200 liter fra 2020. Tanken er innebygget i 
en panelkasse i senere tid.  
Det er montert Waterguard el. i boligen. Dette er et system som 
registrer fukt hvor følere er plassert, er koblet til vanninntaket og 
stenger dette ved registrering av fukt/ lekkasjer. 
Det elektriske anlegget i boligen opplyses å være fra byggeår. Det er 
sikringsskap med automatsikringer. 
Det er foretatt en del oppgraderinger ved el.- anlegget utover 
standard leveranse. 
Det er lagt inn fiber i 2021.  
Boligen har brannslukningsapparat og røykvarslere. 

TOMTEFORHOLD Gå til side

Det er byggegrunn av løsmasser. 
Drenering fra byggeår, utifra byggeår er det trolig perforerte plastrør 
lagt rundt boligen. 
Denne boligen står oppå terreng og det vil ikke være en direkte 
fuktbelastning direkte mot boligrom. 
Ringmurssystem med betong. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 3 350 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Innvendig bod er benyttet som soverom nr. 3 Rommet 
tilfredsstiller kravene i TEK 17 for å kunne være ett soverom. 
(rom er definert utfra bruk på befarings dagen.)

Gå til side

Gå til side

Fjellsætra Alpegrend 0, 6220 STRAUMGJERDE
Gnr 29 - Bnr 197
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Leilighet:
Objektet er en del av et sameie/borettslag, og det er i denne 
rapporten kun vurdert selve leiligheten innvendig + 
vindu/dører/balkong/terrasse som disponeres av objektet.

Det bemerkes at det var snødekte flater under befaringen og at 
det av den grunn ikke lot gjøre å få inspisert alle utvendige 
forhold. 

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Fritidsbolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Våtrom > Etasje > Bad/vaskerom  > Overflater vegger 
panel. 

Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Andre utvendige forhold Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Våtrom > Etasje > Bad/vaskerom  > Fukt i tilliggende 
konstruksjoner

Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet > 
Helse, miljø og sikkerhet

Gå til side

Fjellsætra Alpegrend 0, 6220 STRAUMGJERDE
Gnr 29 - Bnr 197
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41

Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. 

Dører

Ytterdøren er sort finert dør med glassfelt på siden. Døren til 
sportsboden er en tett sort dør. Balkongdøren er en heve/ skyvedør med 
store glassfelt. 

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Det er bygget en terrasse på bakkeplan i trekonstruksjon med dekk av 
terrassebord. 

Vurdering av avvik:
• Balkonger/terrasse er snødekt og derfor ikke nærmere vurdert.
Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas nærmere undersøkelser av balkong/terrasser når den 
er snøfri.

Andre utvendige forhold

Vurdering av avvik:
• Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. 
for fellesdeler i bygget.

FRITIDSBOLIG

Kommentar
Ambita.no

Byggeår
2019

Standard
God til høy standard

Vedlikehold
Normalt godt vedlikehold. 

Anvendelse
Leilighet. 

Konsekvens/tiltak
• For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en 
Tilstandsanalyserapport/vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da 
dette er opp til borettslag/sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke 
satt. 

INNVENDIG

Overflater

På gulvene er det for det meste parkettplank i lasert eik. Det er en 
mindre avflisning på ett parkett bord ved balkongdøren. Det er fliser på 
gulvene i entreen og på badet. 
Overflatene på innside av yttervegg og innvendige vegger er i hovedsak 
panel, dette som beiset panel. På badet er det fliser på veggene.
Himlinger med lasert panelte flater.

Etasjeskille/gulv mot grunn

Gulv av betongplate, isolert mot grunn.
Det er ikke registrert eller målt unormale skjevheter i gulv.  (På stuen er 
det målt helling totalt på ca 5 mm. På hovedsoverommet er det målt 
hellinger på ca 7 mm gjennom hele rommet.) 

Det tas for målinger av planhet i denne boligen et spesifikt forbehold. I 
dette ligger at det er foretatt stikkprøvemålinger. Leiligheten var møblert 
under befaringen. Det kan ved målinger i andre rom eller andre steder 
være andre hellinger på gulvet som ikke er avdekket.  

Pipe og ildsted

Pipe fra byggeår med puss. Pipen er med utvendig plassering. Det er 
tilsluttet en tidsriktig peisovn i stuen, denne er plassert på en glassplate 
på gulvet. 

Innvendige dører

Innvendig er det malte glatte dører. 

Andre innvendige forhold

Det er montert en Elfa skyvedørsgarderobe med speil i gangen. 

Årstall: 2022 Kilde: Tidligere salgsoppgaver

VÅTROM

Generell

ETASJE > BAD/VASKEROM 
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Gnr 29 - Bnr 197
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
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Tilstandsrapport
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Bad/ wc med fliser på gulvet og med paneler på veggene. Det er varme i 
gulvet på rommet. Rommet er utstyrt med baderomsinnredning med 
servant, dusjkabinett og wc. Det er mekanisk avtrekk via elektrisk vifte 
fra rommet. Det er to sluker i gulvet på rommet. 

Bygget er opplyst utført etter TEK 10 eller senere og i dette ligger kravet 
om Uavhengig kontroll for våtrom. Ferdigattest foreligger, og utbygger 
har gjennom søknad om ferdigattest bekreftet at alle 
kontrollerklæringer foreligger og at bygget er oppført iht gitte tillatelser 
og gjeldende forskrifter. I en slik kontrollerklæring dokumenteres at 
badet har dokumenter utførelse. Kontrollerklæring liker hos kommunen 
eller i systemet til ansvarlig utførende/ søker. 

Overflater vegger og himling

Det er panelte flater på veggene og det er panelte flater i himlinger på 
rommet. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Overflater vegger panel. 

I våtsonen er det panel på vegger, ikke tettesjikt utifra standardens krav 
til tett våtsone.

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Badet har en våtsone hvor vegger er dekket med panel/tømmer, dette
gir ingen form for tettesjikt, og får TG ut i fra NS 3600 sitt krav til tett
våtsone.
TG3 er satt med bakgrunn i standarden krav.
Løsningen på våtrommet er en relativt vanlig løsning på fritidsboliger
av denne type/alder. Det er NS 3600 som krever tett våtsone som
utløser TG 3. Panel/tømmervegger er ikke definert som en "tett"
løsning med tanke på fuktbelastning. Dusjkabinettet er heller IKKE
endel av våtrommets konstruksjonsmessige tettesjikt. Løsningen
betinger imidlertid bruk av tett dusjkabinett, annen dusjløsning vil
kreve tiltak. Kostnadsestimat er basert på at dagens løsning fungerer
og settes derfor til 0.-

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Bruk av kabinett. 
Kostnadsestimat: Under 20 000

Overflater Gulv

Det er fliser på gulvet, gulvvarme fra varmekabler. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og smøremembran på gulvet med dokumentert 
utførelse gjennom uavhengig kontroll. 

Det foreligger ferdigattest for boligen og i det ligger at utbygger har 
bekreftet at der er utført uavhengig - en kontroll kontroll som er  
dokumentert av ansvarlig søker.   

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Sanitærutstyr og innredning

Badet er utstyrt med baderomsinnredning med heldekkende servant, 
dusjkabinett og med wc. Det er opplegg for vaskemaskin på rommet.

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Ventilasjon

Det er avtrekk via elektrisk styrt vifte med plassering over dusjen.  

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Fukt i tilliggende konstruksjoner

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga. tilliggende 
konstruksjoner. Dusjen er beliggende mot yttervegger. 
Det vises til at vegger på rommet er mad panelte flater. Det er ved 
visuell kontroll og fuktsøk med Tramex fuktmåler, ikke registrert 
unormale forhold.  

ETASJE > BAD/VASKEROM 

KJØKKEN

ETASJE > STUE/KJØKKEN 
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Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med finerte fronter. Laminat benkeplate. Det er 
montert glassplate bak platetoppe og oppvaskkummen. Innredningen er 
utstyrt med integrert komfyr og med platetopp i benkeplaten, det er 
integrert oppvaskmaskin, det er integrert kjøl/ frys. Det er kjøkkenhette 
med ventilator over platetoppen.

Avtrekk

Det er kjøkkenhette med ventilator, som har avtrekk ut. 

ETASJE > STUE/KJØKKEN 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør) fra byggeår. Røranlegget 
er besiktiget via rør i rør skapet. 
Stoppekran er plassert inne i rør i rør skapet.

Avløpsrør

Det er observert avløpsrør av plast i boligen. Røropplegget er fra 
byggeår. 

Ventilasjon

Boligen har naturlig ventilasjon i form av veggventiler, varmepumpe og 
med avtrekk fra kjøkkenventilator og vifte på badet. Normal ventilering 
for denne tye fritidsboliger. 

Varmesentral

Det er montert luft til luft varmepumpe i leiligheten.  

Årstall: 2019 Kilde: Eier

Varmtvannstank

Varmtvannstanken er på ca 200 liter fra 2020. Tanken er skifta og det er 
monter tank med ekspansjonstanker. 
Eier har i senere tid bygget inn tanken, og kassen må demonteres 
dersom en trenger adkomst til tanken. 

Årstall: 2020 Kilde: Produksjonsår på produkt

Andre installasjoner

Det er montert Waterguard el. i boligen. Dette er et system som 
registrer fukt hvor følere er plassert, er koblet til vanninntaket og 
stenger dette ved registrering av fukt/ lekkasjer. 

Elektrisk anlegg

Det elektriske anlegget i boligen opplyses å være fra byggeår. Det er 
sikringsskap med automatsikringer. 
Det er foretatt en del oppgraderinger ved el.- anlegget utover standard 
leveranse. 
Det er lagt inn fiber i 2021.  

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
2019   Anlegget er montert

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

Generelt om anlegget
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8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og 
undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 
2-18 inneholder. 

Generell kommentar

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Drenering

Drenering fra byggeår, utifra byggeår er det trolig perforerte plastrør 
lagt rundt boligen. 
Denne boligen står oppå terreng og det vil ikke være en direkte 
fuktbelastning direkte mot boligrom. 

Grunnmur og fundamenter

Ringmurssystem med betong. 

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Det er påvist brannslukningsapparat og seriekoblede røykvarslere.

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen 
som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som 
bygningssakkyndige har oppdaget. Terskelen for hva som anses som 
åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å 
avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke skjulte eller ikke-synlige 
forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever 
spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
1528-29/85/0/0  ,6220 STRAUMGJERDE

56 m² 1992 2 sov
1 23-11-2025 3 200 000 3 200 000 3 200 000 52 459

1528-29/179/0/7  ,6220 STRAUMGJERDE
60 m² 2015 2 sov

2 25-01-2021 2 900 000 2 800 000 2 800 000 46 667

1528-29/55/0/6  ,6220 STRAUMGJERDE
69 m² 2017 3 sov

3 26-10-2025 2 950 000 3 150 000 3 150 000 43 750

1528-29/195/0/1  ,6220 STRAUMGJERDE
69 m² 2019 2 sov

4 18-10-2023 3 000 000 2 975 000 2 975 000 43 116

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

72 m²/68 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Fritidsbolig:  Entré, Bad/vaskerom, 3 Soverom,
Stue/kjøkken, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 050 000

3 050 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 350 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 050 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Basert på den visuelle befaringen, sammenlignbare salg, markedskunnskap og erfaring antas eiendommen å kunne omsettes for den 
stipulerte markedsverdi i dagens markedssituasjon. 

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Teknisk verdi bygninger

Fritidsbolig

Div påkostninger Kr. 10 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 2 850 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 100 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Fritidsbolig Kr. 2 750 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 750 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 600 000

Beregnet tomteverdi Kr. 600 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 3 350 000
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Fritidsbolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 68 4 72

SUM 68 4
SUM BRA 72

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje
Entré, bad/vaskerom, soverom, soverom 
2, soverom 3, stue/kjøkken Bod

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Innvendig bod er benyttet som soverom nr. 3 Rommet tilfredsstiller kravene i TEK 17 for å kunne være ett soverom. 
(rom er definert utfra bruk på befarings dagen.)

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsbolig 68 4

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.1.2026 Halvard Godø Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1528 SYKKYLVEN

gnr.
29

bnr.
197

Areal
566.8 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Fjellsætra Alpegrend 0  

Kommentar
Opplyst tomteareal gjelder for sameiet, og disponeres iht oppdelingsbegjæringen. 

I tillegg kommer arealer for realsameiet, dette fellesarealer til parkering etc jmf oppdelingsbegjæringer/ situasjonskart. 

Hjemmelshaver
Anja Hovlid og Børre Simonsen. 

fnr.

Eierandel
67 / 147

snr.
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Nyere fritidsleilighet, beliggende i horisontaldelt tomannshytte. Leiligheten ligger i 1 etasjen. Eiendommen ligger i Alpegrenda på Fjellsætra
like syd øst for skitrekket. Området er bygget ut i senere tid og det er flere nybygde hytter i området.  Skitrekket og turløyper ligger i
umiddelbar nærhet.  Fra Fjellsætra er det cirka 25 minutter til fergekaien på Aursneset.

Beliggenhet

Eiendommen har felles privat adkomstvei, innkjørsel og parkeringsarealer har toppdekke av grus.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet felles privat vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet felles privat avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til fritidsbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet med gruset adkomstvei og biloppstillingsplass. Eiendommen har sydvendt beliggenhet med god sol og utsiktsforhold,
det er bygget stor terrasseplatt mot syd og vest.
Det anmerkes at tomten var snødekket under befaringen.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
89225223

Kommentar
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 19.01.2026

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Situasjonskart 07.01.2026 Innhentet 1 Nei

Egenerklæring 17.12.2025 Gjennomgått 10 Nei

Eiendomsverdi.no 15.01.2026 Gjennomgått 1 Nei

Infoland.no 07.01.2026 Innhentet 3 Nei

Ferdigattest. 30.04.2020 Registrert Ikke 
gjennomgått 1 Nei

Tegninger 01.05.2018 Gjennomgått 1 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

 

 

 

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 
i) Bad, vaskerom (våtrom) 

 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

 

 

 

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får

betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

 

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

 

 

 

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/LR8831

 

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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INNHOLD

Hvis du legger til overskrifter (Format > Avsnittsstiler), vises de i innholdsfortegnelsen.



1. FORMÅL
Disse vedtektene gjelder for Velforeningen Fjellsætra Alpegrend vei, vann og avløp
(”vellet”), som på vegne av eierne skal drifte veien på gnr. 29 bnr. 205 i Sykkylven
kommune (”veien”), parkeingsplassen på gnr. 29 bnr. 204 (“parkeringen”), samt
felles anlegg for vann og avløp (“anlegget”).

Vellet skal stå for den daglige driften av veien, parkeingen og anlegget. Vellet skal sørge
for at veien og parkeringen er i brukelig og forsvarlig stand samt det som innbefatter
vedlikehold, brøyting og nødvendig utbedring av disse. I tillegg skal vellet stå for
nødvendig drift, vedlikehold og utbedring av anlegget. Vellet skal kunne kreve inn
kontingent og eventuelle avgifter til dekning av vellets utgifter.

2. MEDLEMSKAP

Alle som eier, leier eller fester tomt, bolig eller leilighet med adkomst via veien er
medlemmer av vellet. Mer spesifikt gjelder dette boliger på tomtene gnr. 29 bnr. 194 til
203 i Sykkylven kommune. Hver boenhet/husstand ansees som et medlem..

Medlemskapet følger eiendommen og kan ikke skilles fra denne. Dersom en eiendom blir
delt og den fraskilte eiendommen sokner til veien, har denne eiendommen rett og plikt
til å bli med i vellet.

3. REGNSKAPS OG ARBEIDSÅR.

Regnskaps og arbeidsåret i vellet følger kalenderåret.

4. JURIDISK PERSON
Vellet er en selveiende og frittstående juridisk person med upersonlig og begrenset
ansvar for gjeld.

5. ORDINÆRT ÅRSMØTE

Årsmøtet er vellets overordnede organ og skal avholdes innen 15. mars hvert år. Bare
medlemmer har møte og stemmerett på årsmøtet. Medlemmene kan være representert
ved fullmektig med skriftlig fullmakt. Årsmøtet er vedtaksdyktig når minst 50% av
medlemmene er til stede. Årsmøtet skal treffe beslutninger i følgende saker:

- Velge ordstyrer

- Velge referent

- Godkjenne innkalling, fullmakter og saksliste

- Velge to personer som sammen med styrets leder skal underskrive referatet

- Behandle årsmelding fra styret

- Behandle revidert regnskap og budsjettforslag

- Fastsette kontingentens størrelse

- Behandle innkomne saker

- Velge styreleder

- Velge styremedlemmer og vararepresentanter

- Velge revisor

- Bestemme om styret skal motta godtgjørelse for utførelsen av vervet. Eventuell
godtgjørelse fastsettes for kommende styreperiode



- Andre saker som er nevnt i innkallingen

Det skal skrives referat fra årsmøtet som skal underskrives av styreleder og to
medlemmer som er valgt på møtet.

6. EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE

Ekstraordinært årsmøte skal avholdes når styret eller minst 1/3 av medlemmene krever
det.

7. AVSTEMMING ÅRSMØTE

For andre beslutninger enn vedtektsendringer treffer årsmøtet beslutning med alminnelig
flertall av de fremmøtte. Hvert medlem har en stemme. Stemmelikhet avgjøres ved
loddtrekning. Avstemningen skal skje skriftlig dersom et av de fremmøtte medlemmene
krever dette. Ved skriftlig valg anses en blank stemme som ikke avgitt stemme.
Endringer i vedtektene krever 2/3 flertall av de fremmøtte.

8. INNKALLING TIL ÅRSMØTE

Årsmøtet innkalles av styret med skriftlig varsel som skal være på minst seks og høyst
20 dager. Ekstraordinært sameiermøte kan om nødvendig innkalles med kortere varsel.
Fristen skal likevel være på minst tre dager. Sakslisten skal gå frem av innkallingen.
Årsmøtet kan ikke fatte vedtak i saker som ikke er nevnt i innkallingen. Ved
vedtektsendring skal innholdet i den nye vedtekten gjengis i innkallingen.

9. STYRET

Årsmøtet skal velge et styre for vellet. Dette skal bestå av tre medlemmer, hvor det er
ønskelig med representanter fra både hytteeierne (bnr. 198-203) og leilighetseiere (bnr.
194-197).

Årsmøtet velger styreleder. Styret velger selv kasserer og sekretær.

Styreleder står på valg hvert år. De øvrige styremedlemmer blir valgt for to år, med
unntak av første år da et styremedlem velges kun for et år. På denne måte er to
styremedlemmer på valg hvert år. Samtlige kan gjenvelges.

10. STYRETS OPPGAVER

Etter retningslinjer gitt av årsmøtet skal styret:

- Forberede og innkalle til årsmøte

- Sørge for ordnet regnskap og revisjon

- Utarbeide forslag til budsjett for vellet

- Lede driften av vellet i overensstemmelse med vedtektene, vedtak på årsmøtet
og godkjent budsjett

- Gjøre mindre arbeid og foreta mindre innkjøp for å forhindre skader på veien,
parkeringen og anlegget

- Kreve innbetaling av kontingent

- Gjennomføre andre tiltak som årsmøtet pålegger styret

Det skal skrives referat fra styremøtene. Referatet skal være tilgjengelig for
medlemmene.

Styret har signaturrett i fellesskap på vegne av vellet.



11. AVSTEMMING STYRET

Styret er vedtaksdyktig når minst to styremedlemmer er tilstede og vedtak gjøres med
alminnelig flertall. Når kun to styremedlemmer er tilstede treffes beslutning kun ved
stemmelikhet. Ved økonomiske vedtak skal kasserer være tilstede.

Et styremedlem kan ikke være med å stemme i saker hvor dette har særinteresser.

12. STYRETS KOMPETANSE

Styreleder kan treffe beslutninger alene i mindre saker eller saker som må behandles
raskt. Resten av styret skal informeres om slike beslutninger snarest mulig og også på
neste styremøte. Årsmøtet kan gi styreleder fullmakt til å treffe avgjørelser eller å binde
veilaget overfor tredjemann.

Styret har imidlertid ikke adgang til uten samtykke fra årsmøtet å treffe beslutninger av
større betydning for vellet, herunder salg av fast eiendom.

13. KONTINGENT

Kontingentens størrelse bestemmes av årsmøtet, og størrelsen på denne varierer for
leilighetseiere og hytteeiere basert på lengden av veien som hver enkelt benytter for
adkomst. Dette skal fastsettes som en brøk av årsmøtet.

Hvert medlem er pliktig til å betale den kontingenten som fastsettes innenfor de frister
som bestemmes på årsmøtet. Medlemmer som ikke har betalt sin kontingent innen
regnskapsårets utgang, kan etter purring bli ilagt følgende sanksjoner/ krav etter vedtak
fra årsmøtet:

13.1 Krav om betaling med tillegg av påløpte renter, beregnet i henhold til Lov av 17.
des. 1976 nr. 100 (Forsinkelsesrenteloven)

13.2 Bortfall av vedtektenes oppstilte rettigheter, herunder adgang og stemmerett til
årsmøtet og styret, samt valgbarhet til disse organer.

14. DUGNADSPLIKT

Medlemmene er pliktige til å delta på dugnad når styret innkaller til det. Deltakelse kan
tas på et annet tidspunkt enn fastsatt om dette ikke passer. Dette må i tilfelle avklares
med styret slik at styret har kontroll på hvem som har deltatt.

Medlemmer som ikke ønsker å delta på dugnad kan kjøpe seg fri fra denne med en sum
på 500 kroner til vellets konto.

15. BRUK AV VEIEN OG PARKERINGEN

Transport på veien eller parkeringen må ikke skje når det kan være fare for skade på
veibanen, stikkrenner eller grøfter. Medlemmer eller andre som har forårsaket skade på
veien eller pakeringen er ansvarlig for å utbedre skaden. Dersom utbedring ikke er utført
innen rimelig tid, kan styret sørge for å få skaden utbedret på skadevolders regning.
Styret kan gi dispensasjon for bruk ut over naturlig bruk ved å innkreve en særavgift for
denne bruken.



16. UTMELDING/OPPLØSNING

Et medlem kan ikke kreve vellet oppløst eller melde seg ut av vellet. Vellets misjon kan
reduseres til drift av anlegget dersom veien og parkeringen blir kommunal og kommunen
derfor overtar ansvar for drift og vedlikehold av denne.

Sammenslutning med andre foreninger eller deling av foreningen anses ikke som
oppløsning. Vedtak om sammenslutning/deling og nødvendige vedtektsendringer i denne
forbindelse treffes i samsvar med bestemmelsene om vedtektsendring. Styret skal i
denne forbindelse utarbeide en plan for sammenslutningen/delingen som årsmøtet skal
stemme over. Ved sammenslutning eller deling skal det innhentes samtykke fra
foreningens kreditorer.

17.  TVISTER

Eventuelle tvister i vellet må løses ved de alminnelige domstoler med Eiendommens
hjemting som verneting.

Ålesund den 16.10.2019
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1. gongs behandling Nærings- og utviklingsutvalet PS 6/2017 24.01.17

Offentleg ettersyn 31.01.17-15.03.17

Omsynssone H320 - faresone for flaum
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Sykkylven	kommune	–	reguleringsføresegner	

Reguleringsføresegner for detaljregulering av felt F 
ved Nysætervatnet. Del av gnr 29/bnr 62 
	

§1 – Planformål 
 

Det regulerte området er vist med plangrense i plankartet. Arealet innanfor denne grensa er 
regulert etter §12-3 i plan og bygningsloven som detaljregulering.  
 
1.  Bebyggelse og anlegg (pbl §12-5, nr. 1) 

- Område for frittliggande fritidsbebyggelse (FB1) 
- Område for konsentrert fritidsbebyggelse (FB2) 

 
2. Samferdselanlegg og teknisk infrastruktur (pbl §12-5, nr.2)  

- Køyreveg, felles (f_veg1)  
- Privat avkøyringveg (p_veg1)  
- Privat avkøyringveg (p_veg2)  
- Privat avkøyringveg (p_veg3)  
- Felles parkering 
- Annan veggrunn – grøntareal, felles ( f-SAG) 
- Område for avlaupsanlegg 

 
3. Grønnstruktur (pbl §12-5, nr.3)  

- Friområde 
 
4. Omsynssoner (pbl. §12-6) 

- Frisikt (H140) 
- Omsynssone H320 – faresone for flaum 
- Omsynssone C (H570) 
- Omsynssone D (H730) 

 
§ 2 – Fellesbestemmelsar 

 
2.1 Ubebygde delar av utbyggingsområda  
Eksisterande vegetasjon skal bevarast så langt råd er. Ubebygde delar skal gis ei tiltalande 
utforming med vekt på kvalitet i materiale og plantevalg. Ingen tomter kan beplantast med tre 
eller busker som hindrar trafikktryggleiken.  
 
2.2 Trafokioskar, pumpestasjonar eller andre tekniske innretningar 
Innanfor planområdet kan det oppførast trafokioskar, pumpestasjonar eller andre tekniske 
innretningar der dette er naudsynt. Frittståande bygg skal tilpassast øvrig bebyggelse 
innanfor planområdet med omsyn til fargebruk og uttrykk.  

 
2.3 Kulturminner i utbyggingsområdet 
Dersom ein under arbeid kjem over noko som kan vere automatisk freda kulturminner, plikter 
ein å stoppe arbeidet og ta kontakt med kulturavdelinga i fylket for avklaring jfr.  
Kulturminnelovens §8 andre ledd.  
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§3 – Bebyggelse og anlegg 
 
Bebyggelsen skal underordne seg naturpreget i området med ei enkel og god utforming, 
materialbruk og fargevirkning. Det skal nyttast materialar og fargar som er tilpassa 
omgivelsane. All bebyggelse skal ha saltak og taktekkinga skal utførast i torv, tre eller skifer. 
Tilbygg og frittståande bygg skal tilpassast hovudhytte mht. materialval, form og farge.  
 
Det er ikkje tillat å plante hekkar. Det er ikkje tillat å plante vekstar som ikkje finst naturleg i 
området. Der det skal gravast/trauast for til dømes veg, bør ein ta vare på vegetasjonen for å 
bruke denne til evt. dekke på vegskråningar etc.	
 
Inngjerding av tomter er ikkje tillate. I område kor beitedyr kan forårsake ulempe og skade på 
eigedommen kan det som hovudregel tillatast inngjerding av maksimalt 200m2 av tomta ved 
inngangsparti og mindre uteplassar. Gjerde skal tilpassast bygningane på tomta og utformast 
på ein diskret måte. Inngjerding skal ikkje hindre allmenn ferdsel til grøntdrag, frilufts- eller 
turområde. 
 
Byggegrenser er vist i plankartet.  
 
Ved bygging av hytte skal fyllingshøgde ikkje vere større enn 1,5 m og skjeringshøgde ikkje 
større enn 2 m. Synlege grunnmurar og pilarar skal ha maks 50 cm høgd over planert 
terreng. Avstand mellom terrasse og terreng kan vere maks 80 cm. 
 
I samband med byggemelding skal det utarbeidast ein situasjonsplan som viser opparbeiding 
av området med tilgrensande trafikkareal. Situasjonsplanen skal vise høgde på terreng, 
kotehøyder for bygg, trafikkareal og støttemurer. 
 
3.1 Frittliggande fritidsbebyggelse (FB1)  
Innanfor området skal det byggast fritidsbustader med 1 etasje pluss loft og med ei bueining. 
Bygningane skal ha saltak. Maksimal gesimshøgd vert sett til 5m og maksimal mønehøgd til 
7m. Høgdene skal målast frå gjennomsnittleg eksisterande terreng rundt heile bygninga. 
 
Det skal avsettast 2 parkeringsplassar pr. hytte. Parkeringsplassane skal medreknast i BYA 
for tomta og skal reknast som 18m2 pr. parkeringsplass.  
 
Grada av utnytting skal ikkje overstige %BYA = 30% per tomt. Største tillate bruksareal for 
bebyggelse på ei tomt er 300m2. Areal for alle bygningar, ope overbygd areal og utomhus 
biloppstillingsplass inngår i berekningsgrunnlaget for grad av utnytting. Største enkeltbygg 
skal ikkje overstige 150m2 bruksareal.   
 
Bygg skal oppførast innanfor byggegrensene som er vist på plankartet. 
 
3.2 Konsentrert fritidsbebyggelse (FB2) 
Innanfor området skal det byggast fritidsbustader i inntil to etasjar pluss loft med inntil to 
einingar.  Bygningane skal ha saltak. Maksimal gesimshøgd vert sett til 8m og maksimal 
mønehøgd til 10m. Høgdene skal målast frå gjennomsnittleg eksisterande terreng rundt heile 
bygninga. 
 
Det skal avsettast 2 parkeringsplassar pr eining. Det er tillat å oppføre carport for ein av p-
plassane til kvar bueining. 
 
Grada av utnytting skal ikkje overstige %BYA = 30%. 
 
Bygg skal oppførast innanfor byggegrensene som er vist på plankartet. 



                                      Iroko Arkitekter                                   	
	

 
§4 – Grønnstruktur 

 
4.1 Friområde  
Felles friområde for allmenn ferdsel. 
 
4.2 Skiløype 
Planen viser trasè for eksisterande skiløype. Breidde på trasèen er 9 m. Byggegrensa frå 
senterlinje trasè er 10 m. Rydding av vegetasjon og hogst i trasèen er tillatt. 
 
 

§5 – Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 
 
5.1 Felles køyreveg (f_veg1)  
Felles privat adkomstveg for dei nye fritidsbustadane med direkte avkøyring frå 
Nysætervegen. Køyrevegen skal byggast etter vegklasse III med ei køyrebanebreidde på 
3,0m. Samla reguleringsbreidde er 9,0m. Vegen skal ikkje ha større stigning en 1:10, men 
det kan vere kortare strekningar med brattare stigning. Framføring av vegar skal gjerast så 
skånsamt som mogleg. Vegane skal vinterbrøytast. 
 
I tillegg til vist areal kjem naudsynt areal til vegskjeringar og –fyllingar. 
 
5.2 Privat avkøyringsveg (p_veg1 og p_veg2) 
Frå felles køyreveg går det avkøyringsvegar til hyttene i felt FB1. Køyrevegen skal byggast 
med ei køyrebanebreidde på 3,0 meter. Vegane skal byggast i samsvar til plankartet. Vegen 
skal vinterbrøytast. 
 
5.3 Privat avkøyringsveg (p_veg3) 
Frå felles køyreveg går det avkøyringsveg til hyttene i felt FB2. Køyrevegen skal byggast 
med ei køyrebanebreidde på 7,0 meter. Vegane skal byggast i henhald til plankartet. Vegen 
skal vinterbrøytast. 
 
5.4 Anna veggrunn- grøntareal (f_AVG) 
Areal med formål anna veggrunn/grøntareal kan nyttast til snøopplagring og evt. andre 
fellesfunksjonar. Området er felles for fritidsbustadene og skal giast ei tiltalande form og 
beplanting.  
 
5.6 Drift og vedlikehald 
Drift, sikring og vedlikehald av samferdsel og parkering samt relaterte kostnadar er private.  
 
5.7 Vatn og avløpsanlegg 
Feltet skal forsynast midlertidig med vatn frå eiga pumpe. Det skal grunnborast etter vatn, 
med pumpe, trykktank og pumpehus. Pumpehus skal oppførast med same materialar og 
farger som hyttene. Alle kablar skal leggast i jordgrøfter i eller langs tilkomstvegane. Felles 
ledning med svartvatn og gråvatn frå kvar boenhet skal førast direkte til nedgravd 
renseanlegg, dimensjonert for 100 P/E. Det skal i størst mogleg grad nyttast fellesgrøfter for 
vatn, avløp og straum. Tank til renseanlegg skal plasserast under bakken innanfor område 
for avlaupsanlegg. Denne kan plasserast heilt i eigedomsgrensa. 
 
Det skal leggast til rette for pliktig tilknytning til eventuelt framtidig kommunalt vass- og 
avløpsanlegg, jamfør punkt 2.3 i føresegner til gjeldande kommunedelplan. 
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5.8 Renovasjon 
Renovasjon skal til ein kvar tid følgje gjeldande reglar for Sykkylven kommune. Det er pliktig 
medlemskap i den kommunale løysinga for renovasjon.  

 
§6 – Omsynssoner 

 
6.1 Frisiktsoner (H140) 
I området mellom frisiktlinje og køyreveg (frisiktsona) skal det vere fri sikt i ei høgde fra 0,5m 
over nivået til dei tilstøytande vegane. Vegetasjon, gjenstandar og konstruksjonar som kan 
hindre sikt er ikkje tillat i frisiktsonene. Kommunen kan kreve at sikthindrande vegetasjon, 
gjenstandar eller konstruksjonar blir fjerna. Det er ikkje tillat å etablere parkeringsplassar i 
frisiktsonene. 
 
6.2 Faresone for flaum (H320) 
Det kan ikkje reisast bebyggelse i områda som er merka med flomfare, H320, i plankartet.  
 
6.3 Omsynssone C (H570) 
Gjeld omsynssone (vernesone) rundt automatisk freda kulturminne. Innanfor området skal 
kulturlandskapet med sin naturlege vegetasjon takast vare på og haldast i hevd slik området 
ligg i dag. Det er ikkje høve til å sette i gong med graving eller andre tiltak som kan skade, 
øydelegge, grave ut, flytte, forandre, tildekke, skjule eller på annen måte utilbørlig skjemme 
det freda kulturminne og dets verneområde eller framkalle fare for at det kan skje, jfr. 
Kulturminnelova § 3. Det skal ikkje forekomme utbetring av eksisterande skitrasé som 
medfører inngrep i grunnen eller utviding av traséen. 
 Eventuelle tiltak må godkjennast av rette antikvariske mynde ved Møre og Romsdal 
fylkeskommune. 
 
6.4 Omsynssone D (H730) 
Området inneheld eit automatisk freda kulturminne. Den naturlige vegetasjon skal takast 
vare på. Det er ikkje høve til å sette i gong gravearbeid eller andre tiltak som kan skade, 
øydelegge, grave ut, flytte, forandre, tildekke, skjule eller på annan måte utilbørleg skjemme 
dei freda kulturminna eller framkalle fare for at dette kan skje, jfr. Kulturminnelova § 3. Det 
skal ikkje forekomme utbetring av eksisterande skitrasé som medfører inngrep i grunnen 
eller utviding av traseen. 
Eventuell dispensasjon frå føresegnene må godkjennast av Riksantikvaren som rette 
antikvariske mynde. 
 

§7 – Rekkefølgjekrav 
 
7.1 Vass og avløp 
Før det vert gjeve igangsettingsløyve til tiltak for vass- og avløpsanlegg skal tekniske planar 
for desse vere godkjent av kommunen, og godkjent utsleppsløyve skal ligge føre. 
Det skal vere utarbeida og godkjent ein rammeplan for vass- og avløp for eigengodkjenning 
av reguleringsplan. 
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7.2 Teknisk infrastruktur 
• Adkomstveg, parkering og vass- og avløpsanlegg skal opparbeidast fram til kvar 

enkelt fritidsbustad før kommunen kan gi ferdigattest. 
 

• Det vert ikkje gjeve løyve til ny utbygging før offentleg veg- og parkeringsplassar 
innanfor planområdet til ”Kommunedelplan for områda kring Nysætervatnet” har fått 
utvida kapasitet og oppgradert standard. Ved å inngå ein utbyggingsavtale med 
kommunen som sørger for økonomisk bidrag til gjennomføring av rekkefølgekravet, 
kan det gi grunnlag for dispensasjon fra kravet slik at det kan gis tillatelse til ny 
utbygging før rekkefølgekravet er gjennomført. Kommunal veg, Nysætervegen, skal 
min. stette krava som for samleveg, sa1 iht Svv Hb N100, for strekning med 
einfeltsveg ei vegbanebreidde på 4 m, med 3 m køyrebane og 0,5 m skulder, 
alternativt for strekning med tofelts veg med ei vegbreidde på 6,5 m breidde, med 2 
vegbaner på 2,75 m og skuldre på 0,5 m. Bruksklasse for begge BK 10. Fast dekke. 
Eventuelle kryssingspunkt i høve regulerte skitrasear, skal vere sikra med skibruer 
eller liknande. 
Parkeringsplassane innanfor tilsvarande kommunedelplanområde skal vere ferdig 
utbygde med fast dekke, samt ev. ordningar for betaling av p-avgift. Intensjonen i 
dette rekkjefølgjekravet kan stettast ved å inngå ein avtale med Sykkylven kommune 
om bidrag som sikrar gjennomføring av rekkjefølgjekravet. 

 
• Før første ferdigattest til fritidsbustad blir gitt i planområdet, skal avkjørsla mot 

Nysætervegen vere opparbeida som vist på plankartet. 
 
 
 
 
Iroko Arkitekter AS, 15.05.2017 
 
Eigengodkjent av Sykkylven kommune i kommunestyret i møte 19.06.2017  



Adresse

Postnr 6220

Poststad STRAUMGJERDE

Andels-/leile
gheitsnr.

Gnr. 29

Bnr. 197

Seksjonsnr. 1

Festenr.

Bygn. nr. 300691468

Bustadnr. H0101

Merkenr. A2019-1024471

Dato 26.06.2019

Energimerket seier korleis energistandarden til bustaden
er. Energimerket er sett saman av ein energikarakter og
ein oppvarmingskarakter, sjå figuren. Energimerket
blir symbolisert med eit hus, der fargen viser
oppvarmingskarakteren og bokstaven viser 
energikarakteren.

Målt energibruk

Innmeld av PETTER-ANDRE AURSNES

Energikarakteren fortel kor energieffektiv bustaden er,
medrekna oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
berekna ut frå det som er den typiske energibruken
for bustadtypen. Berekningane er gjorde ut frå det som 
er normal bruk ved eit gjennomsnittleg klima. Det er den 
energimessige standarden til bustaden og ikkje bruken
som avgjer energikarakteren. A tyder at bustaden er
energieffektiv, medan G tyder at bustaden er lite energi-

Brukaren har valt å ikkje gje opp målt energibruk.

Oppvarmingskarakteren fortel kor stor del av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvatn)
som blir dekt av elektrisitet, olje eller gass.
Grøn farge tyder at ein liten del blir dekt av el, olje og gass,
medan raud farge tyder at ein stor del blir dekt av el, olje og
gass. Oppvarmingskarakteren skal stimulere til auka bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for berekningane,
sjå www.energimerking.no

Energiattesten er stadfesta og offisiell.

effektiv. Ein bustad som er bygd etter dei byggjeforskriftene
som blei vedtekne i 2010, får normalt C.

http://www.energimerking.no/


Energibehovet blir påverka av korleis ein nyttar bustaden

Energibehovet blir påverka av korleis ein nyttar bustaden, • delar av bustaden ikkje er i bruk,
og bruksmønsteret kan forklare avvik mellom den • det er færre personar enn det som blir rekna som
berekna og den målte energibruken. Gode energivanar normalt, som bruker bustaden, eller
medverkar til at energibehovet blir redusert. Energibehovet • bustaden ikkje blir brukt heile året
kan også bli lågare enn normalt dersom:

Gode energivanar

Ved å følgje enkle tips kan du redusere energibehovet ditt, Energimerket kan berre endrast gjennom fysiske
men det påverkar ikkje energimerket til bustaden. endringar på bustaden.

Eksperten har ikkje kome med tips til brukarvanar

Moglege forbetringar for energistandarden til bygningen

Ut frå dei opplysningane som er gjevne om bustaden, Somme av tiltaka kan i tillegg vere svært lønsame.

og det beste skjønet til den som har utført energimerkinga, Tiltaka bør spesielt vurderast ved modernisering av

anbefaler ein dei følgjande energieffektiviserande tiltaka. bustaden eller utskifting av teknisk utstyr.

Dette er tiltak som kan gje bustaden eit betre energimerke.

Eksperten har ikkje gjort framlegg om forbetringstiltak

Vi tek atterhald om at desse framlegga til tiltak er gjorde gjeldande lovverk, og ein må ta omsyn til krav til godt

ut frå dei opplysningane som er gjevne om bustaden. inneklima og førebygging av fuktskadar og andre byggskadar.

Ein bør kontakte fagfolk og be dei vurdere tiltaka nærmare.

Skal ein gjennomføre tiltak, må det skje i samsvar med



Bustaddata som er grunnlag for energimerket 

Energimerket og andre data i denne attesten er berekna ut frå Der det ikkje er gjeve opplysningar, er det nytta typiske
opplysningar som eigaren av bustaden gav da attesten blei standardverdiar for den aktuelle bygningstypen. For meir
registrert. Nedanfor følgjer eit oversyn over dei viktigaste informasjon om berekningar, sjå
opplysningane som er gjevne, og som eigaren av bustaden er www.energimerking.no/beregninger
ansvarleg for.

Registrering: Attest utferda av ekspert med enkel registrering.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Tomannsbolig horisontaldelt
Byggjeår: 2019
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 67
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindauge: Nei

Dato for lekkasjetallmåling: Ikkje oppgjeven

Type bygg: Nybygg

Energireglar (TEK-standard) Energireglar 2010 Finst berre for nybygg

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisitet

Ved
Ventilasjon: Kun naturlig

Detaljering varmesystem: Elektriske ovner og/eller varmekabler
Lukket peis eller ovn

For å sjå utfyllande data som er brukte i berekningane, kan ein gå inn på www.energimerking.no, logge seg inn og

lese den registrerte energiattesten. (Dette krev at ein er eigar eller har fått delegert løyve til å gå inn).

http://www.energimerking.no/beregninger
http://www.energimerking.no/


For ytterlegare råd og rettleiing når det gjeld effektiv energibruk, ver venleg og sjå
www.enova.no/hjemme eller ring Enova svarer på tlf. 800 49 003.

Om grunnlaget for energiattesten

Dei opplysningane som er gjevne om bustaden kan ein "Offisielle energiattester" i skjermbiletet "Valgt eiendom".
finne ved å gå  inn på www.energimerking.no, og logge inn Eigaren av bustaden er ansvarleg for at det blir brukt riktige
via ID-porten/Altinn. På sida "Eiendommer" kan du søke opp opplysningar. Derfor må ein ta opp eventuelle galne
bustaden og hente fram energiattestar som er laga tidlegare. opplysningar med seljaren eller utleigaren, sidan dette kan
For å sjå detaljar for bustaden kor det er nytta detaljert påverke prisfastsetjinga. Det kan når som helst lagast ein
registrering må du velje "Gjenbruk" av attesten under ny energiattest.

Om energimerkeordninga

Enova er ansvarleg for energimerkeordninga. Energimerket Har ein spørsmål om energiattesten, energimerke-
blir berekna  på grunnlag av dei opplysningane som er ordninga, gjennomføring av energieffektivisering eller
gjevne om bustaden. Der det ikkje er gjeve nokon tilskotsordningar, kan ein vende seg til Enova Svarer
informasjon, nyttar ein typiske standardverdiar for den på tlf. 800 49 003 eller svarer@enova.no
aktuelle bygningstypen frå den tidsperioden da bygningen
blei reist. Metodane for berekning av energikarakteren Plikta til energimerking er omtalt i energimerke-
byggjer på Norsk Standard NS 3031 forskrifta (bygningar)
(www.energimerking.no/NS3031)

Nærmare opplysningar om energimerkeordninga
kan du finne på www.energimerking.no

http://www.enova.no/hjemme
http://www.energimerking.no/
http://www.energimerking.no/NS3031
http://www.energimerking.no/NS3031
http://www.energimerking.no/




1528-29/197/0/0

Høyde over havet

345 m

Offentlig transport

Ålesund Lufthavn, Vigra 1 t 55 min

Fjellseterskiftet 4 min
Linje 110, 250 2.3 km

Drotninghaug 5 min
Linje 110, 250 3.1 km

Avstand til byer

Ålesund 1 t 45 min

Ladepunkt for el-bil

Kople Strandafjellet Skisenter 10 min

Brunstad Kraft AS 12 min

Vintersport

Langrenn
Avstand til nærmeste løype: 68 m
23 km preparert løype innenfor 15 km

Alpin
Sunnmørsalpane skiarena
Avstand til nærmeste bakke: 200 m
Skitrekk i anlegget: 5

Aktiviteter

Velleseterhytta 14 min

Ikornnes Friluftsbad 24 min

Stranda Golfklubb 24 min

Sport

Velledalen grusbane 10 min
Fotball 8.9 km

Dalemyra stadion 10 min
Fotball 8.9 km

Stranda Treningssenter 16 min

Family Sports Club Sykkylven 20 min

Dagligvare

Nærbutikken Velledalen 9 min

Bunnpris Straumgjerde 14 min
Post i butikk, PostNord 14.1 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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             Hovlid, Anja
             9578-5997-4-2369817
             28027934090
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                 2026-01-07T12:45:28.961+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.161.244.50
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-07T12:45:29.302+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema.pdf
                     Ie1z50DO2dJgUwmmfBRQCppiMdZ5CKUCh0Xp06g6/is=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-07T12:45:36.085+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-07T12:46:02.215+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TIA08bLWclJIe0tiflEW69oej9p8BGXTjVdTLpU9DG4=

 
 
 

 
 GmP4uR5UXn29GHmLFE3SurAbPjDBSLiaIGOV1zCq3JI=


 
cduth//kvfCsgGiVcLZBGNTTSa0ZdUYEwVNKyQXkaS4tY77r5qokIhfWZJYmf5LKilF7nnBhxVJG

QOMl5TrFFK5wHKRvRzYqHFNczPATvkgySQf0N/4ym7vblThQki/Tt7MMFOTF9jMJpkEnqph4QWnr

qmI2Zss6eXDqNWT13jyR5oEmdUQbx0fVlh69nc3eQ3/4dYV+NmTbfGcCZA7Di2LNtvKBhyO+/8e8

cdSLrMgNrmIWoIaOxYRfSfEUtE1pOpGiZkiUW6cGitmIWOQ88KFvfXAA3z9kCpUbMNe+oCk/znu6

QgF9ATptM9bweVLvW8+zgwsz9976T9nfn58fM8PjEdpzNUvLLBTPnquwtuS63EEAGbFakD8JEAx8

QtnVawg6NbQHqBnnIEg4VzAlj4xv4hnWc0XkRuOABunF7veOWraLaGlhLgr3HThufKvf8jfFvUjw

qCe1SzYNKOSO9SvnLnAjtbFJ4plwNgrCTFSKo7+V9ojgM3/oecIOvOSF

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-01-07T12:46:02.456+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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             webtop.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-01-07T12:36:58.376+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.42.228
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-07T12:36:59.299+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema.pdf
                     Ie1z50DO2dJgUwmmfBRQCppiMdZ5CKUCh0Xp06g6/is=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-07T12:37:02.681+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-07T12:37:32.962+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bZMtHMYpwqhQE1qeyhkM07ZgjGly76fK0/21vTHShkA=

 
 
 

 
 xGcwIJR8kF7plWCMnRclC3wsRCdJ8xWZJCvxROahDC0=


 
YqyyNt6+BE1/XvzQFz4LiLlOPyWD/zqTI5Mubra4YU9JQo2M03zcosqu2Wpg/GThpXgsNg1OIoOg

rLKNr+Eei2ZBUhfGm/VeumJa6YuhKOsS1BpN4YxQRMDaRLeeGUPC4nrpbuN6XKAqQ1m7IRYEngLo

PfWnccs/yEnkhJW3U42AQt07PIwkbDqgQc5p6MCy50iBnSSkUVnUMziyGBrrxsj8ZMF/lAobo4P4

X+2M0PRWrrEsS8csnyi0hk/1Y9lwwiovb0GTj+ez45mAnWvv4R+LWo8UJpOCxYTjIbJebg/JphoW

QjECYcPCGga5Z+RexcB+m1kVqp7FH3ejARCBC4xEf6zqwdfDSrOoDXpb+xO1Enusg1Yw5BVf30Fs

Te4sNYMFoqO0h60raKieyaACvVxEKP2om1KF9WE6wFC+HkwiLMcYdDU0lFiginD6h+jk9yDK3TP+

0ui/dbdrwY2EcE7noN5U8A5z+VdS+PbHkgqK9REVOCGJWGtFbbo1Klp/

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-01-07T12:37:33.234+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw